ADAC-Automobil-Rundstrecken-Meisterschaft 2024

- Inoffizielles Endergebnis

Name, Vorname
Wohnort

Platz Summe

VA1l
Pkt.

VA 2
Pkt.

VA 3
Pkt.

VA 4
Pkt.

VA 5
Pkt.

ADAC

ADAC Schleswig-
Holstein e.V.

VA 6 | VA 7 |

VA 8
Pkt. Pkt.

VA 9
Pkt.

VA 10 [ VA1l
Pkt.

Pkt. Pkt. | Klasse

Hoffmann, Leon
25474 Bonningstedt

1P 104

16

16

16

14

14

14 14
Auto

Jaschinski, Andre
24145 Kiel

64

8

8

10 2 2 4 2 2
Auto

Hansen, Andreas
24790 Schacht-Audorf

60

Auto

Meisenzahl, Niklas
25852 Bordelum

17

Auto

Seiler, Bjorn
24536 Neumunster

14

a|lbh|lwN

Auto

Gefahrene Serien:
Andreas Hansen

Leon Hoffmann
Andre Jaschinski

Niklas Meisenzahl

Bjorn Seiler

ADAC Schleswig-Holstein e.V.

24H Classic

Preis der Schlof3stadt Briihl

Bergischer Schmied
Feste Nurburg

Rundstrecken Challenge Nurburgring

DMV BMW 318ti Cup

DMV GoodYear Racing Days

Carbonia Cup
DMV BMW Challenge

NATC

Teilnehmer ohne Platzierungen erfullen nicht die Bedingungen zur Wertung.

Stand: 03.12.2024



